Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 17
15/12/2018 - 9:30

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati Prelim

Limiti juniori muski 15 - 18: 33.12 / Limit OPEN muski : 30.98

Bodova: FINA 2018

Rang
15 - 18 godina

DRAGICEVIC, Stefan
JOVICIC, Stefan

SPAIC, Nikola

BABIC, M.Dusan
STANISAVLJEVIC, Petar
KOLOVIC, Marko
VELICKOVSKI, Ivan

NL

8. CANIC, Uros
NL

9. LAZAREVIC, Nikola
NL

10. PETROVIC, Pavle
NL

11. OBRENCEVIC, Aleksa
NL

12. ROGANOVIC, Veselin
NL

13. ILIC, Mihailo
NL

14. BEGOVIC, Balsa
NL

15. SEVO, Marko
NL

16. POTKONJAK, Nikola
NL

17. JOVANOVIC, Nikola
NL

18. BOSKOVIC, Aleksa
NL

19. MILIVOJEVIC, David
NL

20. BOSKOVIC, Lazar
NL

21. KATIC, Dusan
NL

22. JOVIC, Dusan
NL

23. SIMSIC, Novak
NL

24. SVILAR, Milos
NL

25. DJURIC, Milos
NL
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Vojvodina

Sk Tent

PK Vracar

PK Vracar

Dubocica

Plivacki klub,,Polet" Sombor
PK Obilic

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

PK Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Novi Beograd 011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Velika Kikinda

Vreme Bodova

2827 712 A
2961 620 A
2984 605 B
2995 599 B
30.16 586 B
30.26 581 B
31.04 538 B
3111 534 B
31.70 505 B
3171 504 R
32.02 490
32.13 485
32.39 473
32.81 455
32.82 455
32.99 448
33.07 445
33.29 436
3352 427
33.82 416
3450 392
3531 365
35.71 353
35.72 353
35.78 351
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 17, DecCaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
26. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CrvenaZvezda 36.28 337
NL
27. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.83 274
NL
DSQ BJELJAC, Mihajlo 02 PK"BPK"Bgd 37.06
NL
Otvoreno
1. LAKATOS, Kristijan 97  Vojvodina 2754 770 A
2. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 2755 769 A
3. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina 28.27 712 A
4. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 28.48 696 A
5. SINKOVICS, Aron 96  Plivacki Klub Senta 28,56 691 A
6. BEJI, Adnan 99  Vojvodina 28.80 673 A
7. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 28.99 660 A
8. JOVICIC, Stefan 00 SkTent 29.61 620 A
9. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 29.84 605 B
10. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 29.95 599 B
11. CIRKOVIC, Uros 98 PK"BPK"Bgd 30.01 59 B
12. STANISAVLIEVIC, Petar 01 Dubocica 30.16 586 B
13. KOLOVIC, Marko 02  Plivacki klub,,Polet" Sombor 30.26 581 B
14. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Ohilic 31.04 538 B
NL
15. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 31.11 534 B
NL
16. LAZAREVIC, Nikola 03  Sveti Nikola 31.70 505 B
NL
17. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.71 504 R
NL
18. GOLUBOVIC, Andrej 04  Crvena Zvezda 31.90 49 R
NL
19. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 32.02 490
NL
20. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 32.13 485
NL
21. SERAFIMOVSKI, Sasa 97  Plivacki klub "Novi Sad" 32.35 475
NL
22. ILIC, Mihailo 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.39 473
NL
23. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 3251 468
NL
24. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 32.81 455
NL
25. SEVO, Marko 01  Plivacki klub "Novi Sad" 32.82 455
NL
26. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 32.99 448
NL
27. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.07 445
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutno konkurenciji 2018

Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 17, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang
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DSQ

BOSKOVIC, Aleksa
NL

MILIVOJEVIC, David
NL

KOVACEVIC, Bogdan
NL

BOSKOVIC, Lazar

NL
DJUKIC, Luka
NL
KATIC, Dusan
NL
JOVIC, Dusan
NL
MERKL, Miljan
NL
SIMSIC, Novak
NL
SVILAR, Milos
NL
DJURIC, Milos
NL

TOPALOVIC, Lazar
NL

DOROSLOVACKI, Dino
NL

NEDELJKOVIC, Aleksa
NL

MARTIC, Bojan
NL

RADLOVIC, Marko
NL

KANKARAS, Nikola
NL

KOVACEVIC, Konstantin
NL

MARICIC, Jovan
NL

OBRADOVIC, Ognjen
NL

LASICA, Nenad
NL

MISKELJIN, Marko
NL

KOPANJA, Andrija
NL

MITROVIC, Dragoslav
NL

G.R.
03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

03 11. APRIL Beograd

04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03 Novi Beograd 011

05 Novi Beograd 011

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
05 "Feniks",Sombor

02 11. APRIL Beograd

01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Velika Kikinda

04 PK"BPK"Bgd

05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

02 Crvena Zvezda

05 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

05 Velika Kikinda

04  Delfin Vrbas

06 11. APRIL Beograd

01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06 Dubocica

05 PK Arena 2015

04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
06 11. APRIL Beograd

05 PK"BPK"Bgd

Vreme Bodova

33.29 436
33.52 427
33.59 424
33.82 416
34.29 399
3450 392
3531 365
3551 359
35.71 353
35.72 353
35.78 351
35.84 349
36.13 341
36.28 337
36.29 336
36.86 321
3781 297
38.69 277
38.83 274
39.11 269
39.54 260
40.73 238
42.03 216
33.36
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 17, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ BJELJAC, Mihajlo 02 PK"BPK"Bgd 37.06
NL
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